

OFERTANT
C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL
OFERTA

Catre DETS sectorul Buiucani

Stimati Domni,

1.Examinind caietul de sarcini pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii Staver Vasile , reprezentant al ofertantului firma C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL ne oferim ,ca in conformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata , sa executam

Lucrari de reparatie la Institutia prescolara nr.87 pentru suma de

155354.40lei (Una suta cincizeci si cinci mii trei sute cincizeci si patru lei 40 bani),

la care se adauga TVA-

31070.88 lei(Treizeci si unu mii saptezeci lei 88 bani).

Total :

186425.28 lei (Una suta optzeci si sase mii patru sute douazeci si cinci lei 28 bani)

Ne angajam ca ,in cazul in care oferta noastra este stabilita cistigatoare ,sa incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile in conformitate cu graficul de executie anexate in 1 (unu) luni calendaristice.

3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de 60(saizeci) zile , si ea va ramine obligatorie pentru noi si poate fi acceptata oricind inainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pina la incheierea ,semnarea contractului ,aceasta oferta , impreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastra ,prin care oferta noastra este stabilita cistigatoare , vor constitui un contract angajant intre noi.

5.Am inteles si cosimtim ca , in cazul in care oferta noastra este stabilita ca fiind cistigatoare , sa constituim garantia de buna executie In conformitate cu prevederile din documentatia standard pentru elaborarea si prezentarea ofertei.

6.Intelegem ca nu sunteti obligati sa acceptati oferta cu cel scazut pret sau orice alta oferta pe care o puteti primi.

Data 16 aprilie 2019, Staver Vasile in calitate de reprezentant autorizat sa semnez oferta pentru si in numele firmei C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL

OFERTANT,



C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL

ANEXA LA OFERTA

- 1.Valoarea maxima a lucrarilor executate de subantreprenor _0_ (%) din pretul total ofertat)**
- 2.Garantia de buna executare va fi constituita sub forma de _____ in cuantum de 5_% (din pretul ofertat) si constituie 9321.26 lei**
- 3. Perioada de garantie pentru lucrarile executate 60 luni calendaristice**
- 4.Perioada de mobilizare (durata de la data primiri dispozitiei de incepere a lucrarilor pina la daa inceperii executarii 1(unu) zile calendaristice.**
- 5.Termenul pentru emiterea dispozitiei de incepere a lucrarilor (de la data semnarii contractului) 1 (unu) zile calendaristice.**

OFERTANT

C.S.Aquaparc Capitala SRL



Lucrari de reparatie la institutia prescolara nr. 87, str.Creanga, 62/2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 186 425,28 lei

Intocmit in preiori curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Reparatia generala a trotuarului si a canalizarii exterioare				
1	RpCS19E	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton	m2	55,00	9,80 9,80	539,12 539,12
2	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3	3,00	85,91 85,91	257,74 257,74
3	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	43,00	503,68 79,02	21 658,25 3 397,80
4	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	3,00	1 018,19 368,75	3 054,58 1 106,26
5	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscalt de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscalt de ciment si nisip, grosime	m2	432,00	213,80 50,00	92 363,57 21 598,87



1	2	3	4	5	6	7
		strat de 10 cm				
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Fara costul materialului)	m	83,00	38,16 32,09	3 167,01 2 663,16
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 500x150x50mm)	m	112,00	72,62 14,37	8 133,94 1 609,10
		<i>Total</i>	lei			129 174,21
		Total Reparatia generala a trotuarului si a canalizarii exterioare Inclusiv salariu				129 174,21 31 172,05
		<i>Total</i>	lei			129 174,21
		<i>CASM</i>	22,5 %			7 013,71
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			4 838,23
		<i>Total</i>				141 026,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			11 282,10
		<i>Total</i>				152 308,25
		<i>Beneficiu</i>	2 %			3 046,15
		<i>Total</i>				155 354,40
		Total Lucrari generale Inclusiv salariu				155 354,40 31 172,05

		Total	lei	155 354,40
		TVA	20 %	31 070,88
		Total deviz: Inclusiv salariu		186 425,28 31 172,05

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la institutia
prescolara nr. 87, str.Creanga,
62/2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in preiori curente

Valoarea de deviz 186 425,28 lei

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	21,90	47,89	1 048,79
2.	7129020012800	Pavator	h-om	571,63	47,89	27 375,36
				4,95	57,66	285,42
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,89	47,89	1 239,87
				4,47	57,66	257,74
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	47,89	57,47
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,65	47,89	653,70
				4,40	57,66	253,70
		Total manopera				31 172,05

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	8,73	280,00	2 444,40
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	52,42	280,00	14 677,60
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	2,20	280,00	616,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,09	180,00	196,20
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,38	180,00	428,40
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,16	180,00	388,80
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	32,83	180,00	5 909,40
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	377,35	1,40	528,29
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	691,20	1,40	967,68
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	569,64	1,40	797,50
11.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	11 404,80	1,40	15 966,72
12.	2661122800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	438,48	106,00	46 478,88
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,12	0,00	0,00
14.	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 - Fara costul	m	83,42	0,00	0,00
15.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni	m	12,56	56,00	6 303,36

		500 x 150 x 50				
16.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,64	121,90	1 053,22
17.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	6,45	1,00	6,45
18.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,66	1,00	1,66
Total materiale de construcții						96 764,56

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	8,90	120,00	1 068,00
2.	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	1,80	17,00	30,60
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,75	100,00	75,00
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,64	100,00	64,00
Total utilaje de construcții						1 237,60

Total	lei	155 354,40
TVA	20 %	31 070,88

Total deviz:

186 425,28

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătură, nume, prenume)

(funcția, semnătură, nume, prenume)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de msurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de msurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Reparatia generala a trotuarului si a canalizarii exterioare				
1	RpCS19E	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton	m2			9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	57,66	4,61
		Total	lei			539,12
2	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3			85,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4900	57,66	85,91
		Total	lei			257,74
3	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			503,68
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	47,89	79,02
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	280,00	56,85
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	280,00	341,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	1,00	0,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	120,00	24,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	100,00	1,49
		Total	lei			21 658,25
4	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 018,19
	7123010010200	Betonist	h-om	7,3000	47,89	349,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	47,89	19,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	1,40	265,83
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	180,00	142,80
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	280,00	205,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	1,00	0,27
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	17,00	10,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	100,00	25,00
		Total	lei			3 054,58
5	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			213,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0316	47,89	48,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	47,89	1,51
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,40	2,24
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	36,4000	1,40	36,96
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	106,00	107,59
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	180,00	0,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	180,00	13,68
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	121,90	2,44

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			92 363,57
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Fara costul materialului)	m			38,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	47,89	7,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	47,89	24,90
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,40	4,44
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	180,00	1,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	1,00	0,01
	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 - Fara costul	m	1,0050	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 167,01
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 500x150x50mm)	m			72,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	47,89	5,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	47,89	8,62
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,40	1,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	180,00	0,55
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 500 x 150 x 50	m	1,0050	56,00	56,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 133,94

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

